
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П РЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Москва №

О созыве и повестке V заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза 
на II полугодие 2022 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 24 ноября 
2022 года в г. Москве.

2.
вопросы:

Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие

- о текущей ситуации в АПК;
- о практике работы Ставропольской краевой и Омской областной 

организаций Профсоюза по социальному партнерству, выполнению обязательств 
коллективных договоров и отраслевых соглашений в организациях;

- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2023 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников 

АПК РФ на 2023 год.

Заместитель Председателя Профсоюза Г.М. Юрова


